
    از فتحی شقاقی تا یحیی السنوار

  

 

4 آّبان سالگرد شهادت مبارزی برخاسته از مردم مظلوم و ستم کشیده فلسطین، شهید دکتر فتحی شقاقی می

باشد که مظلومیت مردم خویش را درک کرده و تنها راه سربلندی و رسیدن به حق پایمال شده مردم فلسطین

را مبارزه با رژیم اشغالگر اسرائیل تشخیص داد. او با الگو گیری از امام راحل(ره)، جنبش جهاد

اسلامی را بنیانگذاری نمود. زندان و تبعید را به جان خرید اما از مبارزه دست نکشید و عاقبت دور از

وطن در حال پیگیری اوضاع آوارگان فلسطینی در مالت به درجه رفیع شهادت نائل رسید.

در شناخت شخصیت شهید دکتر فتحی شقاقی می توان بهترین و در عین حال موجزترین معرفی را در بیان

مقام معظم رهبری(دامت برکاته) یافت که به مناسبت شهادت این مبارز نستوه در قالب پیام تسلیت به

ملت مظلوم فلسطین و سازمان جهاد اسلامی فلسطین و خانواده ی شهید شقاقی صادر شد. فرازی از آن پیام

به شرح ذیل می باشد:



«مجاهد مؤمن و شجاع و متفکر و مخلص، شهید دکتر فتحی شقاقی یکی از چهره های درخشانی بود که فجر

مبارزات اسلامی مردم فلسطین در دهه ی اخیر را پدید آورد و همه ی توان و امکان و اکنون جان عزیز

خود را بر سر این جهاد مقدس گذاشت. طلوع خورشید اسلامی از افق مبارزات فلسطین که به ملت مظلوم

فلسطین جان تازه ای بخشید، در هنگامی آغاز شد که مدعیان دروغین قضیه ی فلسطین، از بردن نام

اسلام در آن عرصه ی اسلامی محض، به شدت پرهیز می کردند و با جدا کردن قضیه ی فلسطین از اسلام،

دانسته و ندانسته آرمان فلسطین را به محو و نابودی می کشاندند. و در این هنگام بود که گروهی از

جوانان پُرشور و بااخلاص و مؤمن و اندیشمند و در رأس آنان شهید عزیز ما دکتر فتحی شقاقی با الهام

گرفتن از انقلاب اسلامی ایران و با دلی سرشار از عشق و ارادت به امام عظیم الشّأن راحل، پرچم

مبارزات اسلامی را برافراشته و به رغم کوردلان سست عنصر و وابسته و به رغم رژیم غاصب و به رغم

آمریکا و سرسپردگانش در منطقه ی عربی، خون در رگ های افسرده ی جهاد فلسطینی دمیدند و دشمن را

که با ساده اندیشی و خوش خیالی، مجاهدات حقطلبانه را پایان یافته می پنداشت زیر ضربات خود

گرفتند.»

آری شهید دکتر فتحی شقاقی با مجاهدت خویش نام و یادش را در قلوب مبارزان راه عدالت و آزادی

جاویدان ساخت و به الگویی برای برادران مسلمان خود تبدیل شد. نام و یادش گرامی باد.
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